

LAVA BYG ApS

Koldingvej 186
8800 Viborg

Årsrapport
6. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Olaf Lava
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAVA BYG ApS
Koldingvej 186
8800 Viborg

CVR-nr: 39067684
Regnskabsår: 06/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 103.121, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.868.030
Personaleomkostninger	1	-2.686.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000
Resultat af ordinær primær drift		136.052
Øvrige finansielle omkostninger		-3.500
Ordinært resultat før skat		132.552
Skat af årets resultat		-29.431
Årets resultat		103.121
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		103.121
I alt		103.121

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		426.903
Materielle anlægsaktiver i alt		426.903
Anlægsaktiver i alt		426.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.352
Tilgodehavender i alt		634.352
Likvide beholdninger		17.346
Omsætningsaktiver i alt		651.698
Aktiver i alt		1.078.601

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		103.121
Egenkapital i alt		153.121
Hensættelse til udskudt skat		16.055
Hensatte forpligtelser i alt		16.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.920
Skyldig selskabsskat		13.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		784.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.425
Gældsforpligtelser i alt		909.425
Passiver i alt		1.078.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	2.686.978
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>2.686.978</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	8